[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД МОСАЛЬСК

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая  2016 года

    г. Мосальск

                № 75
Об утверждении Правила безопасной эксплуатации гидротехнического сооружения (плотина), расположенного на р. Можайка

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила безопасной эксплуатации гидротехнического сооружения (плотины), расположенного на р. Можайка 2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО ГП  «Город Мосальск»

                             Е.Ю.Голополосов